
Před zahájením montáže si přečtěte celý návod. tento
návod uschovejte spolu s dokladem o koupi pro případnou 

potřebu v budoucnosti.

卒
Během používání je potřebný 
nepřetržitý dohled dospělých.

心POZOR!
Dítě musí vždy nosit přilbu a ochranné 
prostředky.
Hru používejte pouze na rovných 
površích. Například v domě, zahradě 
nebo na dětském hřišti.

IIODEL:

HL518 

& POZOR:
Poskládat produkt může pouze dospělá osoba!

Audi RS Q8
VĚK 3+

CZ

POZOR!

POZOR!

Návod k použití

Ochranné známky, designérské patenty a autorská práva 
se používají se souhlasem vlastníka společnosti AUDI AG.

Nebezpečí udušení malými 
částicemi - Držte mimo dosah dětí!

Obsah, barvy a vhled se mohou lišit od illustrácií, které  jsou uvedeny v této příručce.

Přeloženo z originálu

Richard
Square

Richard
Square

Richard
Square

Richard
Square

Richard
Square



důležité
Před prvním použitím musí 

být baterie nabíjena nejméně 
12 hodin.

2
 

Pripomínka:
✓ Baterii nabijte ihned po každém použití.
✓ Baterii nabíjejte jednou měsíčně, i když 
auto pravidelně nepoužíváte.

Pokud nebudete postupovat podle pokynů v tomto návodu, baterie může ztratit kapacitu 
a záruka zanikne. Další informace naleznete v části "Údržba baterie".

I 
- Autíčko vyžaduje montáž, která trvá cca. 30 minut.
- Před prvním použitím nabíjejte nejméně 12 hodin. Můžete 
také začít nabíjet i před sestavením. Informace o nabíjení 
naleznete na straně 6.
- Před prvním použitím si přečtěte návod k obsluze. 
Uschovejte si tento návod a krabici pro případné další 
použití.
- Nepoužívejte autíčko ve vlhkém prostředí.
- Autíčko používejte pouze na rovných površích. Například 
v domě, na zahradě nebo na dětském hřišti. Je vhodné 
pouze pro děti starší 3 let.
- Hra by se měla používat opatrně.
- Naučte své dítě, jak ho bezpečně používat. Sedněte si na 
sedadlo, používejte v obuvi, najednou pouze jedno dítě. Při 
jízdě autem se nedotýkejte pohyblivých částí rukama, 
nohama nebo jinými částmi těla. Nedovolte, aby se děti 
pohybovaly v blízkosti vozidla na silničních komunikacích.
- Vozidlo používejte venku. Uvnitř se může poškodit 
podlaha, i když má auto měkké kola.
- Abyste zabránili poškození motoru a převodových 
stupňů, netahejte ani nepřetěžujte vozidlo. Nepřekračujte 
maximální nosnost 25 kg.
- Pozor: S vozidlem se musí manipulovat opatrně, aby 
nedošlo ke zranění nebo kolizi.

důležité informace



厂

Abyste se vyhnuli nehodám:
Toto vozidlo není kvůli své rychlosti vhodné pro děti do 3 let.
Maximální zatížení je 30 kg. Je nutný dohled dospělé. Nenechávejte své děti bez dozoru ve 
vozidle.
Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod.
Rodiče jsou odpovědní za prověření bezpečnosti hlavních částic vozidla před použitím. 
Ujistěte se, že plastové části nejsou prasklé nebo zlomené.
Pokud se auto převrátí, nezajištěná baterie může způsobit zranění. Proto zkontrolujte zda je 
baterie vždy upevněno řádně.
V zimě plast ztrácí svou pružnost a při neopatrné manipulaci se může zlomit. Nepohybujte 
se vozem v nečistotách, písku nebo jemném štěrku, které by mohly poškodit pohyblivé části, 
motor a elektrický systém.
Odpojte autobaterii, abyste zabránili dětem v jízdě bez vašeho dozoru.
Nejezděte v dešti nebo ve sněhu. Voda může poškodit motor a elektrické komponenty 
včetně akumulátoru.
Pravidelně kontrolujte kabely a konektory.
Porušení elektrického systému vozidla může mít za následek zranění nebo požár.
Do prostoru na baterie pod sedadlem nepokládejte žádné další předměty. Může to způsobit 
zkrat a požár.
Pravidla bezpečné jízdy:
Držte děti na bezpečném místě: Autíčko nikdy nepoužívejte na veřejných komunikacích, v 
blízkosti automobilů a strmých kopců, u bazénů a jiných nebezpečných objektech. Hru 
používejte pouze na rovném terénu.
Dítě by mělo vždy sedět na sedadle.
Użivatelûm musí nosit ochranný oděv.
Vždy noste vhodnou obuv.
Nikdy nepoužívejte autíčko ve tmě. Nečekané překážky mohou způsobit nehodu. Vozidlo 
používejte pouze přes den nebo za dobrých světelných podmínek.
Nedovolte dětem, aby se dotýkaly kol když je auto v pohybu. Toto vozidlo má nastavitelné 
bezpečnostní pásy. Naučte děti používat tyto pásy.

3

L 

VAROVÁNÍ!



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


